
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

お知らせ 

☆診療所へご利用の際は、診療所にて減免乗

車券をお渡ししますので、バス車内にて運

転手から乗車証明書をもらってください。 

☆バスにご乗車の際は、小銭をご用意くださ

い。 

☆ご予約が必要な便につきましては 

  前日の 17:00 までに、 

丹海バス(丹後海陸交通) 

☎４２－０３２１ へご連絡願います。 

 

丹海バス・伊根町コミュニティバス 時 刻 表 

令和 2 年 4 月１日改正 

土曜・日曜・祝日、8 月 13 日～16 日及び 12 月 30 日～1 月 3 日は運休 

土曜・日曜・祝日、8 月 13 日～16 日及び 12 月 30 日～1 月 3 日は運休 

土曜・日曜・祝日、8 月 13 日～16 日及び 12 月 30 日～1 月 3 日は運休 

△電話予約により運行。前日の 17：00 までに丹海バス（42-0321）に電話予約してください。 

丹海バス伊根線、蒲入線、経ヶ岬線(上り) 
伊根線、蒲入線、経ヶ岬線(下り) 

※印は、土曜・日曜・祝日、8 月 13 日～16 日及び 12 月 30 日～1 月 3 日は運休 

津 母 7:39 14:10 伊 根 小 学 校
16:15

大 泊 7:41 14:12 伊 根 診 療 所
12:05 16:19

小 泊 7:42 14:13 大 原 口
12:09 16:23

新 井 7:46 14:17 大 原
12:10 16:24

大 原 東 口 7:50 14:21 大 原 東 口
12:11 16:25

大 原 7:51 14:22 新 井
12:15 16:29

大 原 口 7:52 14:23 小 泊
12:19 16:33

伊 根 診 療 所 7:56 14:27 大 泊
12:20 16:34

伊 根 小 学 校 8:00 津 母
12:22 16:36

津母日出線

路線番号 5 5 7 8 5 5 9 5 9 8 9 7 5 9 5

運行記号 ※ ※

経 ヶ 岬 10:25 12:54 14:49 16:19

蒲 入 6:35 7:47 10:41 13:10 14:13 15:05 15:35 16:35

蒲 入 口 6:36 7:48 10:42 13:11 14:14 15:06 15:36 16:36

長 延 口 ｜ 7:53 ｜ ｜ 14:19 ｜ ｜ ｜

長 延 ｜ 7:54 ｜ ｜ 14:20 ｜ ｜ ｜

長 延 口 ｜ 7:56 ｜ ｜ 14:22 ｜ ｜ ｜

浦 嶋 神 社 前 6:40 7:59 10:46 13:15 14:25 15:10 15:40 16:40

本 庄 小 学 校 6:40 7:59 10:46 13:15 14:25 15:10 15:40 16:40

今 田 6:41 8:00 10:47 13:16 14:26 15:11 15:41 16:41

Ｊ Ａ 伊 根 支 店 前 6:42 8:01 10:48 13:17 14:27 15:12 15:42 16:42

本 庄 上 6:42 8:01 10:48 13:17 14:27 15:12 15:42 16:42

峠 6:45 8:04 10:51 13:20 14:30 15:15 15:45 16:45

六 万 部 6:48 8:07 10:54 13:23 14:33 15:18 15:48 16:48

長 寿 苑 6:48 8:07 10:54 13:23 14:33 15:18 15:48 16:48

井 室 6:49 8:08 10:55 13:24 14:34 15:19 15:49 16:49

大 原 口 6:52 8:11 10:58 13:27 14:37 15:22 15:52 16:52

大 原 6:52 8:11 10:58 13:27 14:37 15:22 15:52 16:52

大 原 東 口 6:53 8:12 10:59 13:28 14:38 15:23 15:53 16:53

伊 根 郵 便 局 前 5:25 6:00 ｜ ｜ 9:25 10:30 ｜ 12:25 ｜ ｜ ｜ ｜ 16:25 ｜ 17:55

伊 根 漁 協 前 5:26 6:01 ｜ ｜ 9:26 10:31 ｜ 12:26 ｜ ｜ ｜ ｜ 16:26 ｜ 17:56

道 の 駅 舟屋 の里 伊根 5:27 6:02 6:57 8:16 9:27 10:32 11:03 12:27 13:32 14:42 15:27 15:57 16:27 16:57 17:57

伊 根 5:30 6:05 7:00 8:19 9:30 10:35 11:06 12:30 13:35 14:45 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00

平 田 5:31 6:06 7:01 8:20 9:31 10:36 11:07 12:31 13:36 14:46 15:31 16:01 16:31 17:01 18:01

高 梨 5:32 6:07 7:02 8:21 9:32 10:37 11:08 12:32 13:37 14:47 15:32 16:02 16:32 17:02 18:02

伊 根 湾 めぐ り・ 日出 5:34 6:09 7:04 8:23 9:34 10:39 11:10 12:34 13:39 14:49 15:34 16:04 16:34 17:04 18:04

日 出 小 坪 5:35 6:10 7:05 8:24 9:35 10:40 11:11 12:35 13:40 14:50 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05

伊 根 診 療 所 5:36 6:11 7:06 8:25 9:36 10:41 11:12 12:36 13:41 14:51 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06

天 橋 立 ケ ー ブ ル 下 6:02 6:37 7:32 8:51 10:02 11:07 11:38 13:02 14:07 15:17 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32

与 謝 の 海 病 院 6:10 6:45 7:40 8:59 10:10 11:15 11:49 13:10 14:18 15:25 16:13 16:40 17:10 17:40 18:40

岩 滝 6:16 6:51 7:46 9:05 10:16 11:21 11:55 13:16 14:24 15:31 16:19 16:46 17:16 17:46 18:46

岩 滝 口 駅 6:22 6:57 7:52 9:11 10:22 11:27 12:01 13:22 14:30 15:37 16:25 16:52 17:22 17:52 18:52

天 橋 立 駅 6:29 7:04 7:59 9:18 10:29 11:34 12:08 13:29 14:37 15:44 16:32 16:59 17:29 17:59 18:59

道 の 駅 海の 京都 宮津 6:38 7:13 8:08 9:27 10:38 11:43 12:17 13:38 14:46 15:53 16:41 17:08 17:38 18:08 19:08

宮 津 駅 6:42 7:17 8:12 9:31 10:42 11:47 12:21 13:42 14:50 15:57 16:45 17:12 17:42 18:12 19:12

宮 津 高 校 6:46 7:21 8:16 9:35 10:46 11:51 12:25 13:46 14:54 16:01 16:49 17:16 17:46 18:16 19:16

上 宮 津 6:49 7:24 8:20 9:39 10:49 11:54 12:29 13:49 14:58 16:05 16:53 17:20 17:49 18:20 19:19

上 宮 津 公 民 館 6:52 7:27 10:52 11:57 13:52 17:52 19:22

路線番号 5 9 5 5 9 8 9 7 9 8 5 5 7 5 7 5

運行記号 ※ ※ ※ ※

上 宮 津 公 民 館 6:49 7:31 8:34 15:39 16:39 17:49 19:49

上 宮 津 6:52 7:10 7:34 8:37 9:30 10:30 11:20 12:30 13:20 14:29 15:42 16:42 17:16 17:52 19:12 19:52

宮 津 高 校 6:55 7:13 7:37 8:40 9:33 10:33 11:23 12:33 13:23 14:32 15:45 16:45 17:19 17:55 19:15 19:55

宮 津 駅 6:59 7:17 7:41 8:44 9:37 10:37 11:27 12:37 13:27 14:36 15:49 16:49 17:23 17:59 19:19 19:59

道の駅海の京都宮津 7:03 7:21 7:45 8:48 9:41 10:41 11:31 12:41 13:31 14:40 15:53 16:53 17:27 18:03 19:23 20:03

天 橋 立 駅 7:11 7:29 7:53 8:56 9:49 10:49 11:39 12:49 13:39 14:48 16:01 17:01 17:35 18:11 19:31 20:11

岩 滝 口 駅 7:18 7:36 8:00 9:03 9:56 10:56 11:46 12:56 13:46 14:55 16:08 17:08 17:42 18:18 19:38 20:18

岩 滝 7:24 7:42 8:06 9:09 10:02 11:02 11:52 13:02 13:52 15:01 16:14 17:14 17:48 18:24 19:44 20:24

与 謝 の 海 病 院 7:29 7:47 8:11 9:14 10:07 11:07 11:57 13:07 13:57 15:06 16:19 17:19 17:53 18:29 19:49 20:29

天 橋 立 ケ ー ブ ル 下 7:37 7:55 8:19 9:22 10:17 11:15 12:07 13:15 14:07 15:14 16:27 17:27 18:01 18:37 19:57 20:37

伊 根 診 療 所 8:04 8:22 8:46 9:49 10:44 11:42 12:34 13:42 14:34 15:41 16:54 17:54 18:28 19:04 20:24 21:04

日 出 小 坪 8:05 8:23 8:47 9:50 10:45 11:43 12:35 13:43 14:35 15:42 16:55 17:55 18:29 19:05 20:25 21:05

伊根湾めぐり・日出 8:06 8:24 8:49 9:52 10:47 11:45 12:37 13:45 14:37 15:44 16:56 17:56 18:30 19:06 20:26 21:06

高 梨 8:08 8:26 8:51 9:54 10:49 11:47 12:39 13:47 14:39 15:46 16:58 17:58 18:32 19:08 20:28 21:08

平 田 8:09 8:27 8:52 9:55 10:50 11:48 12:40 13:48 14:40 15:47 16:59 17:59 18:33 19:09 20:29 21:09

伊 根 8:10 8:28 8:53 9:56 10:51 11:49 12:41 13:49 14:41 15:48 17:00 18:00 18:34 19:10 20:30 21:10

道 の 駅 舟 屋 の里 伊根 8:13 8:31 8:56 9:59 10:54 11:52 12:44 13:52 14:44 15:51 17:03 18:03 18:37 19:13 20:33 21:13

伊 根 漁 協 前 8:14 ｜ 8:57 10:00 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 17:04 18:04 ｜ 19:14 ｜ 21:14

伊 根 郵 便 局 前 8:15 ｜ 8:58 10:01 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 17:05 18:05 ｜ 19:15 ｜ 21:15

大 原 東 口 8:34 10:57 11:55 12:47 13:55 14:47 15:54 18:40 20:36

大 原 8:35 10:58 11:56 12:48 13:56 14:48 15:55 18:41 20:37

大 原 口 8:35 10:58 11:56 12:48 13:56 14:48 15:55 18:41 20:37

井 室 8:38 11:01 11:59 12:51 13:59 14:51 15:58 18:44 20:40

長 寿 苑 8:39 11:02 12:00 12:52 14:00 14:52 15:59 18:45 20:41

六 万 部 8:39 11:02 12:00 12:52 14:00 14:52 15:59 18:45 20:41

峠 8:42 11:05 12:03 12:55 14:03 14:55 16:02 18:48 20:44

本 庄 上 8:45 11:08 12:06 12:58 14:06 14:58 16:05 18:51 20:47

Ｊ Ａ 伊 根 支 店 前 8:45 11:08 12:06 12:58 14:06 14:58 16:05 18:51 20:47

今 田 8:46 11:09 12:07 12:59 14:07 14:59 16:06 18:52 20:48

本 庄 小 学 校 8:47 11:10 12:08 13:00 14:08 15:00 16:07 18:53 20:49

浦 嶋 神 社 前 8:47 11:10 12:08 13:00 14:08 15:00 16:07 18:53 20:49

長 延 口 ｜ ｜ 12:11 ｜ ｜ ｜ 16:10 ｜ ｜

長 延 ｜ ｜ 12:12 ｜ ｜ ｜ 16:11 ｜ ｜

長 延 口 ｜ ｜ 12:14 ｜ ｜ ｜ 16:13 ｜ ｜

蒲 入 口 8:51 11:14 12:19 13:04 14:12 15:04 16:18 18:57 20:53

蒲 入 8:52 11:15 12:20 13:05 14:13 15:05 16:19 18:58 20:54

経 ヶ 岬 9:07 11:30 13:20 15:20  

亀 山 6:45 8:40 10:20 13:28 伊 根 診 療 所
10:00 10:49 12:36 14:47

亀 山 口 6:46 8:41 10:21 13:29 伊 根 浦 公 園
10:03 10:52 12:39 14:50

慈 眼 寺 下 6:47 8:42 10:22 13:30 鳥 屋
10:04 10:53 12:40 14:51

立 石 集 会 所 6:48 8:43 10:23 13:31 伊 根 漁 協 前
10:06 10:55 12:42 14:53

立 石 中 6:49 8:44 10:24 13:32 伊 根 郵 便 局 前
10:07 10:56 12:43 14:54

伊 根 郵 便 局 前 6:50 8:45 10:25 13:33 立 石 中
10:08 10:57 12:44 14:55

伊 根 漁 協 前 6:51 8:46 10:26 13:34 立 石 集 会 所
10:09 10:58 12:45 14:56

鳥 屋 6:53 8:48 10:28 13:36 慈 眼 寺 下
10:10 10:59 12:46 14:57

伊 根 浦 公 園 6:54 8:49 10:29 13:37 亀 山 口
10:11 11:00 12:47 14:58

伊 根 診 療 所 6:57 8:52 10:32 13:40 亀 山
10:12 11:01 12:48 14:59

亀島日出線

伊根町コミュニティバス 

運行記号 △ 運行記号

寺　　　　  領 8:40 13:10 伊 根 診 療 所 15:48

朴 丸 8:42 13:12 田 原 15:53

野 村 (6:44) 8:43 13:13 厚 垣 15:55

本 坂 (6:47) 8:46 13:16 野 室 7:45 9:50 │

越 山 (6:51) │ 13:20 本 庄 浜 7:52 9:57 │

菅 野 (6:54) 8:51 13:23 浦 嶋 神 社 前 7:55 10:00 │

滝 根 (6:56) 8:53 13:25 本 庄 小 学 校 7:56 10:01 11:30 │

湯 之 山 (6:57) 8:54 13:26 JA伊根支 店前 7:56 10:01 11:31 │

成 (6:57) 8:54 13:26 本 庄 診 療 所 7:57 10:02 11:32 │

越 山 │ 8:57 │ 野 尻 11:34 │

野 尻 │ 8:59 │ 越 山 11:36 │

本 庄 診 療 所 │ 9:01 10:55 │ 成 11:39 15:56

JA伊根支 店前 │ │ 10:56 │ 湯 之 山 11:39 15:56

本 庄 小 学 校 │ │ 10:56 │ 滝 根 11:40 15:57

浦 嶋 神 社 前 │ │ 10:57 │ 菅 野 11:42 15:59

本 庄 浜 │ │ 11:00 │ 越 山 11:44 16:01

野 室 │ │ 11:07 │ 本 坂 11:47 16:04

厚 垣 (6:58) 9:08 13:27 野 村 11:50 16:07

田 原 (7:00) 9:10 13:29 朴 丸 11:51 16:08

伊 根 診 療 所 (7:05) 9:15 13:34 寺　　　　  領 11:53 16:10

筒川本庄線・筒川日出線・野室本庄線


